ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

EDITAL Nº 172/2017                                GIRUÁ/RS, 30 DE AGOSTO DE 2017.

DIVULGA  GABARITO  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA
INGRESSO  NO  CURSO  PROFISSIONALIZANTE  DE
ELETRICIDADE  INDUSTRIAL  E  CORTE  E  COSTURA.   DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E CIDADANIA,  DO
EDITAL Nº 153/2017.

 Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 8623/2017,  TORNA PÚBLICO a Divulgação do
GABARITO, para a  seleção pública para o ingresso no curso profissionalizante de corte e costura, da Secretaria
Municipal de Trabalho e Cidadania:

GABARITO
CURSOS PROFISSIONALIZANTES

ELETRICIDADE BÁSICA E INDUSTRIAL – CORTE E COSTURA

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

BRUNA PAWLAK   JÚLIO JURINICK DEMENEGHI   THIAGO DE OLIVEIRA ALVES
Comissão Portaria nº 8623/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 30 DE AGOSTO DE
2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 30 de Agosto de 2017

Viva a Vida sem Drogas!

	EDITAL Nº 172/2017 GIRUÁ/RS, 30 DE AGOSTO DE 2017.